SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

 QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

               Số:      /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày     tháng     năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp dịch vụ phục vụ công tác

tuyển dụng viên chức năm 2024 thuộc Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

Kính gửi:  Quý Công ty.

Căn cứ Kế hoạch số 1089/KH-TTYT ngày 10/09/2024 của Trung tâm Y tế quận

Ngũ Hành Sơn về việc xét tuyển viên chức của Trung tâm Y tế quận  Ngũ Hành Sơn

năm 2024.

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu các dịch vụ phục

vụ công tác tuyển dụng viên chức năm 2024.

Thời gian dự kiến tuyển dụng: Tháng 10 năm 2024.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kính

mời quý Công ty cung cấp dịch vụ tham gia chào giá. Theo nội dung và số lượng cụ

thể như sau:

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

I VPP, in ấn, biểu mẫu, decal

1 Giấy A4 Ram 20

2 Bút bi TL027 Cây 20

3 Kẹp đen 25 Hộp 20

4 Kẹp 3 dây Cái 50

II Thẻ thành viên

1 Thẻ mica lo (5 x 8) cm Thẻ 20

III Băng zôn – Market

1 Backdrop Cái 02 16m
2

IV Nước uống phục vụ

1 Nước khoáng Đảnh thạnh Thùng 09

2 Cà phê trung nguyên Hộp 02

V Thiết bị công nghệ hỗ trợ

1 USB 32GB Cái  04

2 Thẻ nhớ 64GB Cái 02

3 Camera Cái 02

2

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của bảng chào giá.

- Thời gian nộp chào giá từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 23/10/2024.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Hoà Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố

Đà Nẵng. Điện thoại : 02363. 969894

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động

kinh doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

- Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không được

lựa chọn.

Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty. Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ CNTT (để đăng website);

 - Lưu: VT, TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T16:57:07+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lưu Thị Thúy Nga<ngaltt7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T20:14:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:17:17+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:17:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:17:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:18:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!